Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинский политехнический колледж»

П Р И К А З
12 января 2023 г. № Ю

г. Чита

О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок
для нужд учреждения

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 No 44-ФЗ "О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд", а также в соответствии с
Типовым Положением о закупке, Соглашением и Федеральным законом "О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц" от
18.07.2011г. No 223-ФЭ ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать Единую комиссию по осуществлению закупок для
конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров,
работ, услуг и в целях обеспечения приемки поставленных товаров
(выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельного этапа
исполнения договора/контракта) при осуществлении закупок путем
проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок и запросов
предложений для обеспечения нужд Г осударственного профессионального
образовательного учреждения «Читинский политехнический колледж».

2. Утвердить состав Единой комиссии:
Председатель Единой комиссии:
Емельянова JI.B. -директор;
Заместитель председателя единой комиссии:
Романов И.В. -  заместитель директора по АХЧ и безопасности;
Члены единой комиссии:
Трубицына Е.В. - главный бухгалтер;
Колмагорова О.И. - контрактный управляющий;
Первухина JI.A. - юрисконсульт;
Чубаров А. А. -  заведующий информационным центром;
Номоконова НА . -  руководитель ЦОПП (заместитель директора);
Функции секретаря без права голоса Единой комиссии возложить на
Кузнецову С.В.

3.Утвердить Положение о Единой комиссии для приемки
поставленного товара, работ, услуг результатов отдельного этапа исполнения
договора/контракта при осуществлении закупок товаров для обеспечения
нужд ГПОУ «Читинский политехнический колледж». (Приложение No 1).

4. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и
секретаря Единой комиссии определить в соответствии с Федеральным

- 2 -

законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд", а также в соответствии с Типовым Положением о закупке,
Соглашением и Федеральным законом "О закупках товаров, работ, услуг
отдельными видами юридических лиц" от 18.07.2011г. No 223-Ф3 и с
Положением о Единой комиссии по осуществлению закупок ГПОУ
«Читинский политехнический колледж».

5.Замена членов Единой комиссии происходит в случаях,
предусмотренных Положением о Единой комиссии по осуществлению
закупок для нужд учреждения, путем внесения изменений в настоящий
Приказ.

6. Единая комиссия действует вплоть до отмены настоящего Приказа.

7. Начальнику отдела кадров Матвеевой И.Ю. довести до сведения
председателя, заместителя председателя, членов, секретаря Единой комиссии
с данным Приказом под подпись.

8. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор JI.B. Емельянова

Лист ознакомления с приказом № 10 от 12.01.2023г.

ФИО Должность Роспись Дата
Романов И.В. Заместитель

директора по АХЧ
и безопасности

Трубицына Е.В. Г лавный
бухгалтер

Колмагорова О.И. Контрактный
управляющий

Первухина JI.A. Юрисконсульт

Чубаров А.А. Заведующий
информационным
центром

Номоконова Н.А. Руководитель
ЦОПП
(заместитель
директора)

Кузнецова С.В. Документовед